EDITAL Nº 010/2022 – PEM UNIOESTE

RESULTADO  DE  SELEÇÃO  DE  BOLSISTAS  –
PROGRAMA  PARANÁ  EMPREENDE  MAIS  –
UNIOESTE.

A  Coordenação  do  Programa  Paraná  Empreende  Mais  –  Unioeste,
considerando Ato da Diretoria Executiva 017/2022 da Fundação Araucária,
considerando Edital Nº 009/2022 – PEM UNIOESTE,

TORNA PÚBLICO:

1 - SELECIONADO COMO BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

  - Yuri Rafael Sperotto de Lima.

Publique-se.

Cascavel, 30 de setembro de 2022.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS – UNIOESTE

		2022-09-30T08:28:45-0300